[1304] febbraio 26, [Udine]

Die xxvi februarii. Retulit michi notario Bertoldus nuncius 
iuratus, a dicto domino Rolando vicario constitutus ad hoc, se per 
sacramentuma ex parte ipsius domini vicarii precepisse iudici Nicole 
procuratori dominarum de Cella prope Civitatem et Iohanni notario 
suprascripto quod die sabati proxima ventura compareant Utini coram 
eo ad audiendum sententiam quam promulgare intendit super dicta 
questione, alias proferet eorum abscentia non obstante.

a segue prec- depennato.

9.69

1304 febbraio 29, Udine

F
In Christi nomine Amen. Nos Rolandus, scolasticus Aquilegensis, 

reverendi patris domini O(ttoboni) Dei gratia sancte sedis Aquilegensis 
patriarche vicarius generalis, cognitores litis et questionis vertentis 
inter magistrum Nicolam iudicem de Sancta Agatha familiarem 
domini patriarche, sindicum et procuratorem priorisse, dominarum 
et conventus Celle Nove Sancte Marie prope Civitatem, procuratorio 
nomine ipsarum dominarum capituli et conventus ex una parte 
agentem, et Iohannem notarium filium quondam domini Iuliani 
custodis maioris ecclesie Civitatensis reum se defendentem ex altera – 
super qua quidem lite et questione per dictum magistrum Nicolaum 
procuratorem et procuratorio nomine quo supra coram venerabili viro 
domino fratre Alberto de Ramedello, convicario nostro, porectus fuit 
libellus infrascripti tenoris:

Coram vobis venerabili viro domino fratre Alberto de Ramedello, 
reverendi patris domini O(ttoboni) Dei gratia sancte sedis Aquilegensis 
patriarche vicario generali, magister Nicola iudex, procurator constitutus 
priorisse, dominarum et conventus Celle Nove Sancte Marie prope 
Civitatem legittime, de quo constat apud acta, conquerendo proponit 
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contra Iohannem notarium filium quondam domini Iuliani custodis maioris 
ecclesie Civitatensis, dicens quod, cum Stefanus filius quondam Iohannis 
lavandarii de Civitate spoliaverit dictas priorissam, dominas et conventum 
uno campo sito in tavella Grupignani, recto per Odorlicum filium Pigini 
de Grupignano, cuius confines inferius designantur, et ex eadem causa 
spoliationis et ab eodem Stefano, a quo causam habet, teneat et possideat 
dictum campum occupatum in ipsarum priorisse, dominarum et conventus 
preiudicium non modicum et gravamen, petit dictus procurator procuratorio 
nomine et pro parte dictarum priorisse, dominarum et conventus dicto 
campo sic indebite spoliatarum, eandem priorissam, dominas et conventum 
per vos ad dicti campi possessionem restitui cum fructibus inde perceptis et 
percipiendis et omni causa et eundem procuratorem procuratorio nomine et 
pro parte ipsarum et dictum Iohannem a possessione dicti campi amoveri, 
officium vestrum super hiis misericorditer implorando; petit insuper dampna 
et expensas ac interesse que et quas propter hoc fecit, que et quas extimat 
mediam marcham et ultra, et protestatur dea [40v] faciendis, salvo iure 
addendi, minuendi, mutandi et corrigendi etc. Confines autem dicti campi 
sunt hii: ab uno latere possidet magister Walterius; ab alio Philipus de 
Pristento; a tercio possidet Martinusb Bonam de Pertica; a quarto est via 
publica; vel si qui alii sunt veriores confines1.